22.01.2020г. № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА РУКОВОДИТЕЛЮ МБУК СКЦ МО «УКЫР»

Руководствуясь ст.16 положения об оплате труда работников МБУК СКЦ МО «Укыр», в соответствии с расчетом определения должностного оклада руководителя на 2020 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить должностной оклад руководителя МБУК СКЦ МО «Укыр» с 1 января 2020 года в сумме 23334,34 (коэффициент кратности 4,0)
2. Начальнику финансового отдела Багдуевой Э.В.внести изменения в штатное расписание, согласно доведенным сведениям Министерством культуры и архивов Иркутской области на 2020 год в размере 37436,30
3. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич
[bookmark: _GoBack]